Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«29» апреля 2014 г.                                                                                          № 0187300005814000124-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
4. Морозова Н.А. - советник главы города;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Абдуллаев Айдын Тофикович, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000124 на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000124, дата публикации 15.04.2014.

2. Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. 40 лет Победы,11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 29  апреля 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7202138
	допустить к участию в аукционе
 и признать участником аукциона

	7221528
	допустить к участию в аукционе
и признать участником аукциона

	 7222078
	допустить к участию в аукционе
и признать участником аукциона

	  7228862
	допустить к участию в аукционе
и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
_____________________В.К. Бандурин

 _____________________ Н.А. Морозова

_______________________ В.А. Климин

_____________________Т.И. Долгодворова

____________________ А.Т. Абдуллаев

_____________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика                                                                            ________________А.Т. Абдуллаев
         Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «29» апреля 2014 г. № 0187300005814000124-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

 в аукционе электронной форме на право заключения муниципального контракта

на поставку автомобиля
Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.
	Наименование товара (характеристика)
	параметры
	Номер заявки

	7202138
	7221528
	7222078
	7228862

	Автомобиль

Количество автомобилей, шт.

Количество мест

Тип кузова

Минимальный дорожный просвет, мм

Двигатель

Объем двигателя,  куб. см

Количество и расположение цилиндров

Подвеска
Передняя

                              Задняя

Тормозные механизмы
Передние

                               Задние

Трансмиссия

Стандарт токсичности отработавших газов

Цвет автомобиля

Год выпуска

Расход топлива
    Городской цикл

                    Загородный цикл

                    Смешанный цикл

Пробег

Отделка салона

Емкость топливного бака

Полноразмерное запасное колесо

Передние противотуманные фары

Задний противотуманный фонарь

Омыватель передних фар

Центральный замок с ДУ и сигнализацией

Мультифункциональное рулевое колесо с кожаной отделкой

Зеркала заднего вида с обогревом, электрорегулировкой, электроприводом складывания и повторителями указателей поворота

Датчик дождя, света

Подогрев сидений первого ряда

Передние и задние датчики парковки

Цветной LCD дисплей
	1

не менее 5

седан

не менее 160

бензиновый

16-ти клапанный

не менее 2494

4, рядное

Независимая, пружинная, со стабилизаторами поперечной устойчивости

Независимая, пружинная, на продольных и поперечных рычагах, со стабилизаторами поперечной устойчивости

Дисковые, вентилируемые

Дисковые, невентилируемые

Передний привод, автоматическая 6-ступенчатая

Евро IV

Светлых оттенков

Не ранее 2013

Не более 11л/100 км

Не более 5,9л/100 км

Не более 7,8л/100 км

Без пробега

Кожа

Не менее 70 л

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие

наличие
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует